Parochus non tenetur postiferis Sacramenta non necessaria, vel non graviter indigentibus, ministrare? n. 125.

Sed hoc intelligendum est tantum positis certis conditionibus. ibid. v. Eandem.

Parochus confessarium interrogare de moribundo non debet, an absolutus, sed tantum an confessus sit? n. 234. v. Ex quibus.

Parochia.

In Parochia propria an debeat audiri Missa? III. n. 248.

An & ibidem concio? ibid.

In Parochia an sit per agenda communio paschalis? n. 310.

Patena.

De Patena materia, consecratione, & excretionem. III. n. 292.

Patenam licite nudam manu tangere etiam laici possunt. n. 296.

Pauper.

Pauperum causa possunt diebus festis tractari. III. n. 272.

Peccator.

Peccatori publico juxta aliquos est neganda absolutio. II. n. 99.

Contrarium est verius. n. 106.

Peccator consuetudinarius alius est ex sola actuum frequentatione, alius ex occasione externa. n. 101.

Quando possit & debeat absolvi? Vide Absolutio.

Peccator irrueratus difficultatem magnam habet quoad numerum. III. n. 600.

Non satisfacit, si precise solum tempus exprimat. n. 601.

Neque tamen etiam ad speciem & numerum omnium distincte exprimendum urgeri debet. ibid.

Tria in eorequiruntur, & sufficiunt, quo-

ad peccata externa, & quanam illa? n. 602.

Quid sit de numero quoad interna ejus peccata? n. 603.

Rudi hoc modo confessus, non tenetur ea, quorum postea distincte memor est repetere. n. 605.

Si ab initio potest distinctius confiteri, tunc etiam debet. ibid.

Cum peccatore, qui dis nullum numerum aut speciem in confessione exprimere solitus fuerit, quid agendum? n. 604.

Lib. 2.

De peccatore publico an liceat dicere: confessus est mihi bene sua peccata? n. 223.

Peccatori publico potest confessarius salvo sigillo negare Sacramentum. v. g. Eucharistia publice petatum. n. 234. v. Interrogatus.

Non item peccatori occulto, cum eum non absolvit. n. 235. & 251.

Peccatum.

Peccata sunt materia confessionis. I. n. 22.

Maxime mortalia, & notabiliora venialia. n. 23.

Peccata mortalia consistenda quoad speciem. n. 77.

Et quoad numerum. n. 92.

Non augendo vel minuendo illum, qui certus est. n. 93.

Estque mortale, si vel unum numero scienter omittatur. n. 94.

Quomodo numerus sit exprimendus? n. 94. Vide Numerus.

In peccato quomodo liceat habere. II. n. 61.

Peccatum ex novem capitibus est detestabile. n. 8.

Peccatum quomodo sit injuria Dei? ibid.

Quomodo offensa Dei? ibid.

De

- De peccato dimisso, an & quomodo possit elici contritio? n. 59.
- Peccatorum carnalium in particulari saepe meminisse est periculosum. n. 59.
- Peccata ante baptismum commissa non sunt apta materia confessionis sacramentalis. III. n. 25.
- Peccata semel rite confessa nemo invitus tenetur iterum confiteri. n. 36.
- Utile tamen est. n. 37.
- Exceptis quibusdam casibus. n. 38.
- Nec semper suadendum aut laudabile. n. 55.
- Peccati species duplici modo potest in confessione exprimi. n. 55. & V. n. 22.
- Peccati reservati reus in defectu habentis potestatem, potest omnia confessione cum sola contritione communicare. n. 63. & Lib. 2. n. 72.
- Juxta alios debet omnia prius confiteri. n. 64.
- Nisi prater reservatum habeat tantum veniale. ibid.
- Licitum tamen est, & utile etiam tunc venialia sola confiteri. ibid.
- Juxta alios sola mortalia non reservata potest & debet confiteri. n. 65.
- Et harum opinionum singula sunt probabiles. n. 66.
- Vide Casus reservatus.
- Peccata expiandi sunt varii modi. n. 89.
- Peccata sunt alia cordis, alia oris, & operis. n. 100.
- Contra Deum, Proximum, & Seipsum. n. 101. 169. & 242.
- Peccata cordis sunt merè interna. n. 101.
- Peccatum, de quo quis se jaetat, an & quomodo sit confitendum? n. 219.
- Peccata parva quomodo coalescant, & fiant magna? n. 450.
- Peccata contra naturam quam? à n. 549.
- Peccatorum remedia generalia. IV. à n. 13.
- Quomodo suscipienda? n. 29.
- Peccatum aliquod speciale quomodo eradicandum? à n. 30.
- Ad peccatum necessario requiritur scientia & advertentia mali. V. n. 12.
- Nec sufficit scientia habitualis, sed debet esse actualis. n. 13.
- Et quidem ad actum non tantum materialiter sumptum, sed ut moraliter malum. n. 20.
- Quid sit esse moraliter malum? ibid.
- Peccati malitiam specificam non contrahit, qui eam non cognoscit. n. 21.
- Satis tamen est, si confusè cognoscatur. n. 22.
- Ex unius peccati pluribus malitiis unam tantum advertens unam tantum contrahit. n. 21.
- Peccati malitiam cognoscens tantum in genere non peccat mortaliter. n. 13.
- De quibus personis hoc intelligendum. ibid.
- Neque propterea multi aut saepe excusantur a mortali. n. 24.
- Ad peccatum requiritur etiam voluntarius consensus in illud. n. 31.
- In quo iste consistat? n. 32.
- Ad peccatum sufficit consensus virtualis, & interpretativus. n. 46. Vide Consensus.
- Peccatum merè negativè seu improprie dubium non tenemur confiteri. n. 154.
- Nec illud, quod probabile est, etiam contra probabiliorem, non esse commissum. n. 155.
- Vel jam esse confessum. n. 156.
- Maximè si in contrariam nulla adsit ratio. n. 157.